
UCHWAŁA NR XLIII/278/18
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na parkingach 
strzeżonych oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od 

usunięcia pojazdu.

Na podstawie art.130a ust. 6, 6a i 6b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 
z 2017 r. poz.1260 z późn. zm.)1)  oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie 
ogłoszenia obowiązujących w 2019 roku maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego 
parkowanie na parkingu strzeżonym (M.P. z 2018 r. poz. 802) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłat obowiązujących w 2019 r. za czynności związane z usuwaniem pojazdów 
z dróg w granicach administracyjnych Powiatu Świeckiego i przechowywaniem tych pojazdów na parkingach 
strzeżonych, w kwotach określonych w załączniku Nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Ustala się wysokość kosztów obowiązujących w 2019 r. powstałych w wyniku wydania dyspozycji 
usunięcia pojazdu, a następnie odstąpienia od jego usunięcia, w kwotach określonych w załączniku Nr 2 do 
uchwały.

2. Naliczanie kosztów o których mowa w ust.1 następuje w przypadku dojazdu do miejsca zdarzenia lub 
dojazdu do miejsca zdarzenia i podjęcia czynności załadunku pojazdu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Świeckiemu.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Świeckiego

Grzegorz Chmielewski

1) Zmiany do tekstu jednolitego Ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1273, 2281, z 2017 r., poz. 60, 777, 
1926 oraz z 2018 r., poz. 106, 138, 317, 650, 957, 1099, 1356, 1479, 1480, 1481, 1544, 1592.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 października 2018 r.

Poz. 5482



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/278/18

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 19 października 2018 r.

Tabela 1

Stawki opłat za usunięcie pojazdu.

Rodzaj pojazdu Opłata w zł

rower lub motorower 110

motocykl 217

pojazd o dmc do 3,5 t 489

pojazd o dmc powyżej 3,5 t do 7,5 t 611

pojazd o dmc powyżej 7,5 t do 16 t 862

pojazd o dmc powyżej 16 t 1.275

pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1.554

Tabela 2

Stawki opłat za przechowywanie pojazdu na parkingu.

Rodzaj pojazdu Opłata w zł za każdą rozpoczętą dobę 
przechowywania

rower lub motorower 19

motocykl 26

pojazd o dmc do 3,5 t 39

pojazd o dmc powyżej 3,5 t do 7,5 t 51

pojazd o dmc powyżej 7,5 t do 16 t 74

pojazd o dmc powyżej 16 t 136

pojazd przewożący materiały niebezpieczne 200

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5482



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/278/18

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 19 października 2018 r.

Tabela Nr 1

Koszty w przypadku dojazdu do miejsca zdarzenia

Rodzaj pojazdu Opłata w zł

pojazd o dmc do 3,5t 100

pojazd o dmc powyżej 3,5t 350

Tabela Nr 2

Koszty w przypadku dojazdu i podjęcia czynności załadunku pojazdu

Rodzaj pojazdu Opłata w zł

rower lub motorower 100

motocykl 150

pojazd o dmc do 3,5 t 330

pojazd o dmc powyżej 3,5 t do 7,5 t 480

pojazd o dmc powyżej 7,5 t do 16 t 600

pojazd o dmc powyżej 16 t 850

pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1.100

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5482


		2018-10-29T08:09:19+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




